АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

03.02.2012                                                                                                        № 85
	Об утверждении прейскуранта стоимости платных услуг «Общая физическая подготовка» в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 3

г. Бородино

В соответствии с Законом РФ от 10.07.1992 года № 3266-1 «Об образовании», Гражданским кодексом РФ, Уставом МБОУ СОШ № 3, на основании Устава города Бородино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прейскурант стоимости платных услуг «Общая физическая подготовка» в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе №3 г. Бородино (приложение 1).

2. Постановление опубликовать в газете «Бородинский вестник».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на замещающего должность муниципальной службы заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью А.В. Первухина.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава города Бородино

А.Н. Борчуков

Приложение № 1

к постановлению

администрации города Бородино

от  03.02.2012 № 85
Согласованно

Утверждаю

Глава города Бородино

Начальник отдела образования

администрации г.Бородино

___________ А.Н. Борчуков

______________ И.А.Солоха

___________ 2012г.

___________ 2012г.

Прейскурант стоимости платных услуг «Общая физическая подготовка»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 города Бородино Красноярского края

Место нахождения: Красноярский край, город Бородино, микрорайон Стахановский, 3, тренажерный зал

Направление: Физкультурно-оздоровительное

	Наименование услуг
	Единица расчета стоимости услуги
	Стоимость услуги, рублей

	Общая физическая подготовка
	16 час/мес
	150 рублей